Приложение № 4

к распоряжению Комитета по образованию

МО «Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области

№ 572 от 28.08.2020 года

ПРОТОКОЛ № 38

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Предмет: Обществознание

Класс: 9

Количество участников: 25

Место проведения: МОБУ «СОШ Янинский ЦО» 17 кабинет

Дата и время: 19 сентября 2020, 13. 00 – 13.40

Присутствовали члены жюри:

1. Студеникина Е.С – зам. Директора по УВР, учитель истории и обществознания.

2. Ухабов А.И. – учитель истории и обществознания.

3. Таранов М.Р. – учитель истории и обществознания.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 25 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет: обществознание.     Класс: 9.   Дата проведения: 19 сентября 2020 г.

№

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл - 33)

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1.

Бычкова

Дарья

Сергеевна

41 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.3 Ухабов

Андрей Иванович

29 Победитель

2.

Саргсян

Арусяк

Макичовна

5 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.2 Ухабов

Андрей Иванович

26 Призер

3.

Абрамова

Екатерина

Дмитриевна

38 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.1 Ухабов

Андрей Иванович

26 Призер

4.

Колесникова

Варвара

Витальевна

40 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.1 Ухабов

Андрей Иванович

25 Призер

5.

Игнатьева

Ксения

Алексеевна

39 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.1 Ухабов

Андрей Иванович

24 Участник

6.

Абсаламова

Раййаана

Садировна

8 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.1 Ухабов

Андрей Иванович

21 Участник

7.

Пилипенко

Мария

Сергеевна

36 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.1 Ухабов

Андрей Иванович

21 Участник

8.

Харитонов

Даниил

Владленович

42 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.1 Ухабов

Андрей Иванович

20 Участник

9.

Соболевский

Александр

Николаевич

48 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.1 Ухабов

Андрей Иванович

20 Участник

10.

Шахбазян

Акоб

Кайцакович

37 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.1 Ухабов

Андрей Иванович

20 Участник

11.  Абдуллаева

Альбина

Эседуллаевна

24 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.3 Ухабов

Андрей Иванович

18 Участник

12.  Лаптева

Елизавета

Николаевна

2 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.2 Ухабов

Андрей Иванович

18 Участник

13.  Верес

Валерия

Романовна

32 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.3 Ухабов

Андрей Иванович

18 Участник

14.  Королев Антон

Сергеевич

22 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.3 Ухабов

Андрей Иванович

16 Участник

15.  Абакумова

Ольга

Александровна

7 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.3 Ухабов

Андрей Иванович

15 Участник

16.  Яскеляйнен

Даниил

Вячеславович

14 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.3 Ухабов

Андрей Иванович

10 Участник

17.  Бреусов

Петр

Александрович

3 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.2 Ухабов

Андрей Иванович

9 Участник

18.  Собирова

Жаннатхон

Бахтиёркизи

23 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.2 Ухабов

Андрей Иванович

9 Участник

19.  Шестопалова

Алевтина

Васильевна

6 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.3 Ухабов

Андрей Иванович

9 Участник

20.  Лященко

Ирина

Андреевна

1 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.2 Ухабов

Андрей Иванович

8 Участник

21.  Малащенкова

Яна

Дмитриевна

30 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.2 Ухабов

Андрей Иванович

8 Участник

22.  Эргашов

Никита

Хусанович

33 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.3 Ухабов

Андрей Иванович

7 Участник

23.  Зарбалиева

Матанат

Теймур кызы

29 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.2 Ухабов

Андрей Иванович

6 Участник

24.  Суходольская

Беата

Леоновна

31 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.2 Ухабов

Андрей Иванович

5 Участник

25.  Николаева

Софья

Антоновна

4 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.2 Ухабов

Андрей Иванович

5 Участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

_НЕТ______________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри _________________ Е.С. Студеникина

Члены жюри:______________________ А.И. Ухабов

                      ______________________ М.Р. Таранов